муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 8 имени Героя Советского Союза Н. А. Козлова»

городского округа Самара

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

№ 166/ОД                                                                             «01» сентября 2023 г.

«Об организации методической работы в 2023-2024 учебном году»

На основании плана работы МБОУ Школы №8 г.о. Самара, в целях методического
обеспечения содержания образования, реализуемого в школе,  реализации обновленных
ФГОС НОО и ООО,  освоения новых продуктивных педагогических технологий, создания
условий для совершенствования профессионального мастерства педагогов, для развития
педагогического творчества, в целях   качественного развития научно-методического
обеспечения образовательного процесса, организации инновационной деятельности,
внеурочной работы по предметам.

…..
5. Организовать наставничество молодых и вновь прибывших специалистов и

назначить:
• Калитову А.Ю., учителя математики высшей категории, наставником молодого

специалиста Кавериной Д.Д., учителя информатики и изобразительного
искусства.

• Мишукову Е.В., учителя музыки, наставником молодого специалиста Буделеевой
С.И., учителя истории и обществознания.

• Гнутову О.А., учителя химии, наставником студента 5 курса, проходящего годичную
практику Мясоедовой А.А., учителя биологии.

• Прошину А.М., учителя начальных классов первой категории наставником студентов
5 курса, проходящих годичную практику Галкиной Е.Г. и Соловьевой О.В.,
учителей начальных классов.

• Макарову Ю.В., учителя истории и обществознания первой категории наставником
молодого специалиста Захарова С.А., учителя физической культуры.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР
Гнутову О.А.